ＫＵＭＯＮ専用Ｗｅｂをご利用の指導者様へ

株式会社りそな銀行

りそな決済サービス株式会社

弊社の発信元電子メールアドレス変更のご案内

拝啓平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、弊社ではサポート体制の向上を図るため、メール配信システムの更改を実施いたします。これによりＫＵ

ＭＯＮ専用Ｗｅｂをご利用の指導者様にお送りしている「締切日のご案内」等の電子メールの発信元メールアド

レスが変更となります。

2021年4月15日以降にお送りする電子メールアドレスから下記の新メールアドレスでのご案内となりますので、

ご迷惑をおかけいたしますが、変更後のメールアドレスが受信いただけるよう、携帯電話等のメール受信拒否

設定等の変更をお願いいたします。

敬具

記

変更前 変更後（2021年 4月 15日～）

①help-b@e.resonabank.co.jp

②toiawase-bpc@resona.resona-gr.co.jp

③help-b@resona.resona-gr.co.jp

①help-b@e.resonabank.co.jp

②toiawase-bpc@i.resonabank.co.jp

③help-b@i.resonabank.co.jp